
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №3140

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3140

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11472577 100540
6

Базюк Христина Василівна 185582 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

156,000

2 11439926 100540
6

Коцовський Роман Юрійович 130615 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

168,000

3 11538311 100540
6

Кравчук Вероніка Тарасівна 130627 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

164,000

4 11559334 100540
6

Мигдаль Лілія Михайлівна 130625 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

168,000

5 11511565 100540
6

Омельянова Юлія Вікторівна 130614 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

152,000

1



6 11581314 100540
6

Плювак Володимир Романович 155642 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

168,000

7 11459003 100540
6

Покотило Анастасія Іванівна 130485 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

176,000

8 11051677 100540
6

Пришляківськи
й

Роман Русланович 130496 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

156,000

9 11427012 100540
6

Птиця Мирослава Василівна 130621 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

164,000

10 11493132 100540
6

Тарасюк Софія Володимирівна 130612 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

168,000

11 11525719 100540
6

Телепко Юлія Ярославівна 130622 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

188,000

12 11464164 100540
6

Якуц Юлія Миколаївна 130619 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

164,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3140

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10966237 999512 Блажівський Олег Якубович 127899 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Прикладна 
екологія

160,000

2 11051301 999512 Волошин Іван Ігорович 130151 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
екологія

148,000

3 11425411 999512 Дзеньдзюра Максим Степанович 130205 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
екологія

148,000

4 10971680 999512 Колич Ігор Ігорович 41136514 BK 13.07.2011 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
екологія

192,000

5 11543049 999512 Пігічин Катерина Володимирівна 130611 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
екологія

152,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3140

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11567225 984611

Бабій Вадим Андрійович 130608 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

168,000

4



2 11580502 984611

Голубник Мар`яна Тарасівна 130620 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

148,000

3 11544924 984611

Дудич Тетяна Михайлівна 130623 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

160,000

4 11207291 984611

Легка Наталія Миколаївна 130258 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

164,000

5 11471807 984611

Маліо Яна Олександрівна 130265 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

148,000

6 11484469 984611

Мандзюк Мар`яна Іванівна 130260 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

156,000

5



7 11565905 984611

Портяник Катерина Ігорівна 130488 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

152,000

8 11593997 984611

Пунда Владислав Романович 130486 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

148,000

9 11225743 984611

Сапса Марія Степанівна 130494 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

164,000

10 11489288 984611

Ставничий Назарій Тарасович 135362 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

156,000

11 11093146 984611

Стець Любомир Мирославович 130529 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

168,000

6



12 11579270 984611

Сушко Сергій Степанович 130538 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

148,000

13 11294062 984611

Федикович Марія Юріївна 130535 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

156,000

14 11516791 984611

Чимерис Ілля Віталійович 130530 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

152,000

15 11408385 984611

Чоба Сергій Олегович 130531 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

164,000

16 11531488 984611

Шпорлюк Галина Олегівна 130579 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

164,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3140

106 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11548436 969041 Висоцький Василь Миколайович 130160 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Географія 148,000

2 11548012 969041 Данильчук Ольга Андріївна 130162 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Географія 156,000

3 11598533 969041 Дуда Тетяна Василівна 130211 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Географія 148,000

4 11174475 969041 Іванчин Павло Валерійович 130207 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Географія 160,000

5 11545193 969041 Ковальчин Микола Вікторович 185652 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Географія 148,000

8



6 11150351 969041 Козик Тетяна Вікторівна 130262 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Географія 184,000

7 11611684 969041 Кулинич Богдан Орестович 127917 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Географія 156,000

8 11059075 969041 Остроушко Максим Володимирович 130489 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Географія 152,000

9 11516905 969041 Созанський Віталій Іванович 130537 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Географія 156,000

10 11483244 969041 Фігель Софія Орестівна 130533 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Географія 188,000

11 11484454 969041 Чмир Остап Ярославович 193799 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Географія 160,000

12 11502509 969041 Юрочко Михайло Ігорович 130578 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Географія 184,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3140

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11462107 982657

Кузьмин Андрій Васильович 130609 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

164,000

2 11516490 982657

Планчак Домініка Михайлівна 130482 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

144,000

10



3 11192399 982657

Супрунчук Ярослава Олександрівна 130528 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

160,000

4 11555611 982657

Тибор Олег Іванович 051418 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

148,000

5 11278920 982657

Янишевський Андрій Миронович 130575 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

156,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3140

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11425920 101977
2

Білик Олександр Віталійович 130173 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

172,000

2 11566121 101977
2

Дідора Орест Юрійович 130225 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

172,000

3 11504560 101977
2

Кісіль Цвітана Віталіївна 130227 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

168,000

12



4 11459363 101977
2

Пилипенко Валерія Ігорівна 130501 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

168,000

5 11361888 101977
2

Ситник Анастасія Володимирівна 130502 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

168,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3140

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11084587 980868 Вегера Андрій Андрійович 130174 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туристична 
діяльність

164,000

2 11548585 980868 Волошин Христина Ігорівна 128096 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Туристична 
діяльність

168,000

3 11544369 980868 Костишин Тетяна Миронівна 130272 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туристична 
діяльність

176,000

4 11507870 980868 Ольшанецький Ігор Романович 217929 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Туристична 
діяльність

196,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3140

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11536258 999009 Головецька Вікторія Романівна 130172 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

180,000

2 11610152 999009 Децик Максим Ростиславович 130231 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

188,000

3 11544137 999009 Кос Богдан Володимирович 130282 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

184,000

4 10994174 999009 Турчин Роман Васильович 130524 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

196,000

5 11478612 999009 Халілова Олена Михайлівна 203720 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

180,000

15


